
 

 

UCHWAŁA NR II/32/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Podkarpackiego nr LXVIII/1171/23 

z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu oraz organów 

lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu Podkarpackiemu lub podległym 

jednostkom organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/1171/23 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Województwu Podkarpackiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym, a także warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną (Dz. 

Urz. Woj. Podk. z 2023 r. poz. 5387), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) W przypadku dłużników będących przedsiębiorcami organ uprawniony może udzielać ulg w spłacie 

należności wymienionych w § 4 ust. 1 pkt 5 oraz § 5 ust. 1, które: stanowią pomoc de minimis 

w rozumieniu przepisów rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. 

Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023); rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 

2013 roku w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 

pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, s. 9, z późn. zm.); 

rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 roku w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury  (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, s. 45, z późn. zm.).”,; 

2) § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2722



„3. Dłużnik prowadzący działalność gospodarczą, w tym działalność w zakresie rolnictwa lub 

rybołówstwa, który chce skorzystać z pomocy de minimis zobowiązany jest do złożenia wraz 

z wnioskiem, o którym mowa w § 6 ust. 1 wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de 

minimis w rolnictwie lub rybołóstwie, jakie otrzymał w ciągu minionych trzech lat lub złożenia 

oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu pomocy de minimis, jeśli podmiot nie otrzymał pomocy de minimis w ciągu minionych 

trzech lat.”,; 

3) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2028 r.”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2722


		2024-06-07T12:02:15+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




